第１６期経営戦略セミナーのご案内

令和６年５月２２日～２３日

食百年の会 会長 青谷 英将
経営戦略セミナー委員会 委員長 太田 泰精

『共創とアイデンティティ』

第１６期経営戦略セミナー

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
昨年５月の新型コロナ５類移行を受けて外食消費がインバウンド需要の増加もあり、ようや

く回復基調に入ってまいりました。
アフターコロナと言われる現在において、外食産業そのものが抱える『構造的な課題』の対

応を模索しながら百年続く会社へ向けて、日夜、私達は学習をし続けなければなりません。
その学びの一環となればとの思いで、この度の経営戦略セミナーを富士の麓の富士スピード

ウェイホテルにて開催致します。
今期の方針であります共創とアイデンティティを踏まえて、元会員企業で地元静岡の優良企

業でありますさわやか株式会社の富田社長のご講演、二代目を継承された株式会社ダイセンの
大山社長のご講演を頂き、多くの学びを得、自社らしさの構築のお役に立てばとの思いであり
ます。
また、翌日の２３日は観光としては、キリンビールの富士御殿場蒸留所、大涌谷観光、昼食

は創業１４５年の老舗ホテルである箱根富士屋ホテルで堪能して頂きます。
そしてゴルフのコースもご用意しております。著名な太平洋御殿場コースです。
皆様方のより一層の有益の場となる内容になっておりますので是非ともご参加をお願い申し

上げます。 敬具

スケジュール

■日程 令和６年５月２２日～２３日
■集合 ２２日ＪＲ三島駅 １０時３０分
■解散 ２３日ＪＲ小田原駅 １６時００分

■宿泊ホテル 富士スピードウェイホテル(byハイアット)
静岡県駿東郡小山町大卸神６４５

■参加費 お１人様 ７万円 宿泊無し 35,000円
※参加形態により参加費は別途相談させていただきます。
※尚一人部屋希望の方及び会員企業以外の方は１万円プラス
※二次会及びゴルフについては実費個人負担

■ゴルフ 太平洋御殿場コース 御殿場市板妻９４１－１
人数:先着１６名(４組) プレー費35,050円
ホテル出発 ７時３０分 スタート８時３０分

５月２２日 経営戦略セミナー．懇親会

昼 食 11時00分 株式会社つぼぐちフードサービス すみの坊本町店(うなぎ)

講 演
１４時００分

～
１７時15分

① 開会挨拶 経営戦略セミナー委員長 太田 泰精

② 食百年の会会長 ご挨拶 青谷 英将

③ ご挨拶
株式会社つぼぐちフードサービス 代表取締役 坪口榮二様

④ 株式会社ダイセン 代表取締役 大山 徳龍様

テーマ『アホな二代目と呼ばれないために』
先代を超える５０のルール

⑤ さわやか株式会社 代表取締役 富田 玲様

テーマ 『さわやかが大切にしたい事』

懇親会
１８時0０分

～
２０時００分

富士スピードウェイホテル Ballroom THECIRCUIT

二次会 20時15分 富士スピードウェイホテル ＢＡＲ
５月２３日 観光コース

9時00分 ホテル出発

見 学

９時３０分～
１０時３０分

キリンディスティラリー富士御殿場蒸留所見学

１１時３０分
～
１２時３０分

箱根ロープウェイ 桃源台駅

箱根大涌谷観光

昼 食
１３時００分

～
１５時００分

箱根富士屋ホテル 昼食及び 散策

解 散 16時00分 ＪＲ小田原駅

すみの坊本町店 富士スピードウェイホテル キリンディスティラリー富
士御殿場蒸溜所

箱根 大涌谷 ロープウェイ 箱根富士屋ホテル

２３日見学施設．昼食レストラン

第１６期 経営戦略セミナー 出欠確認表 提出期限３月１５日

下記の該当項目に〇をご記入のうえ、『食百年の会』事務局までご返送下さい。

ＦＡＸ

０３－３２５５－３０２３

(食百年の会事務局)

会 社 名

氏 名 ２２日昼食 セミナー 懇親会 宿泊 二次会 観光 ゴルフ

参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 １人部屋 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加

参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 １人部屋 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加

参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 １人部屋 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加

参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 １人部屋 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加

参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 １人部屋 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加

参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 １人部屋 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加

参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 １人部屋 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加

参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 １人部屋 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加

参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 １人部屋 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加

参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 １人部屋 不参加 参加 不参加 参加 不参加 参加 不参加

	スライド 1: 第１６期経営戦略セミナーのご案内
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4